

# **Copenhagen Windows ApS**

c/o Thomas Fokdal  
Strandboulevarden 86 4.th  
2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 54 56

## **Årsrapport for 2021**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. september 2022

---

Thomas Fokdal  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|                          | Side |
|--------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>       |      |
| Ledespåtegning           | 1    |
| <b>Ledelsesberetning</b> |      |
| Selskabsoplysninger      | 2    |
| Ledelsesberetning        | 3    |
| <b>Årsregnskab</b>       |      |
| Anvendt regnskabspraksis | 4    |
| Resultatopgørelse        | 7    |
| Balance                  | 8    |
| Egenkapitalopgørelse     | 10   |
| Noter                    | 11   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Copenhagen Windows ApS  
c/o Thomas Fokdal  
Strandboulevarden 86 4.th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 26 54 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. juni 2009

Hjemsted: København

### Direktion

Thomas Fokdal

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er medie- og marketingsrådgivning samt salg af tjenesteydelser i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 51.298, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 116.452.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>1.080.325</b>      | <b>812</b>           |
| Personaleomkostninger                              | 1           | <u>-1.084.544</u>     | <u>-764</u>          |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |             | <b>-4.219</b>         | <b>48</b>            |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver     |             | <u>-8.528</u>         | <u>-9</u>            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>-12.747</b>        | <b>39</b>            |
| Finansielle omkostninger                           |             | <u>-25.571</u>        | <u>-19</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                           |             | <b>-38.318</b>        | <b>20</b>            |
| Skat af årets resultat                             | 2           | <u>-12.980</u>        | <u>-32</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u>-51.298</u></b> | <b><u>-12</u></b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>         |             |                       |                      |
| Foreslået udbytte                                  |             | 0                     | 500                  |
| Overført resultat                                  |             | <u>-51.298</u>        | <u>-512</u>          |
|  |             | <b><u>-51.298</u></b> | <b><u>-12</u></b>    |

## Balance pr. 31. december 2021

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 17.058             | 25                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <u>17.058</u>      | <u>25</u>            |
| Deposita                                    |             | 75.096             | 74                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>75.096</u>      | <u>74</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>92.154</u>      | <u>99</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 300.000            | 0                    |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 128.735            | 220                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>428.735</u>     | <u>220</u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>236.198</u>     | <u>1.386</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>664.933</u>     | <u>1.606</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>757.087</u>     | <u>1.705</u>         |

## Balance pr. 31. december 2021

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u>                  | <u>2020</u>                |
|--|-------------|------------------------------|----------------------------|
|  |             | kr.                          | t.kr.                      |
| <b>Passiver</b>                          |             |                              |                            |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                      | 125                        |
| Overført resultat                        |             | -8.548                       | 43                         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 0                            | 500                        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>116.452</u></b>        | <b><u>668</u></b>          |
| <br>                                     |             |                              |                            |
| Kreditinstitutter                        |             | 11.832                       | 13                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 178.633                      | 146                        |
| Selskabsskat                             |             | 8.980                        | 29                         |
| Anden gæld                               |             | 441.190                      | 849                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>640.635</u></b>        | <b><u>1.037</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>640.635</u></b>        | <b><u>1.037</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                            |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>757.087</u></u></b> | <b><u><u>1.705</u></u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 125.000                 | 42.750               | 500.000                                       | 667.750        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                    | -500.000                                      | -500.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | -51.298              | 0   | -51.298        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>125.000</b>          | <b>-8.548</b>        | <b>0</b>                                      | <b>116.452</b> |

## Noter

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>  |
|--|-------------------------|--|
|  | kr.                     | t.kr.  |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |  |
| Lønninger                                      | 1.041.728               | 722  |
| Pensioner                                      | 36.000                  | 36   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 6.816                   | 6  |
|  | <u><b>1.084.544</b></u> | <u><b>764</b></u>                                      |
| <br>   |                         |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                | <u>1</u>   |
| <br>   |                         |  |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                         |  |
| Årets aktuelle skat                            | 12.980                  | 43   |
| Regulering af udskudt skat                     | 0                       | -11  |
|  | <u><b>12.980</b></u>    | <u><b>32</b></u>                                       |
| <br>   |                         |  |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                         |  |
|  |                         | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2021                        |                         | <u>63.384</u>  |
| Kostpris 31. december 2021                     |                         | <u>63.384</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           |                         | 37.798   |
| Årets afskrivninger                            |                         | <u>8.528</u>   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        |                         | <u>46.326</u>  |
| <br>   |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> |                         | <u><b>17.058</b></u>                                   |
| <br>   |                         |  |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |  |
| Ingen  |                         |  |